
＜２５－３１＞  

２０２５年１０月 

先生各位 

 

「フェリチン（ＣＬＩＡ法）」 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、標記検査項目につきまして、ラテックス凝集比濁法を用いた検査の 

受託を開始いたしました。詳細につきましては INFORMATION＜25-30＞をご参

照ください。 

これに伴い、従来のＣＬＩＡ法による当該検査の受託は、中止させていただき 

ます。 

何卒、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

                                   謹白 

 

記 

 

■対象項目： 

 

 

 

■検査受託最終受付日： 

２０２５年 １０月 ３１日（金）受付分まで 

 ●代替項目 

         フェリチン（ＬＡ法）     ［項目コード：４１２９］ 

 

以上 

 

項目 

コード 
検査項目名 中止理由 

１１２ フェリチン（ＣＬＩＡ法） 新規項目受託開始に伴う受託中止 


